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215/02.08.00.01/2026 
 
Tuusulan Veden suunnitteluttamis- ja asiantuntijapalveluiden hankinta vuosille 2026-
2027    
     
Selostus Tuusulan Vedellä on ilmennyt tarve suunnitteluttamis- ja asiantuntijapalveluille.  
 
 Väylävirastolla on käynnissä Helsinki-Riihimäki-ratahanke, jossa parannetaan 

toimintavarmuutta ja lisätään rataosuuden kapasiteettia mm. rakentamalla 
lisäraiteita. Radan rakentamistöiden vuoksi Tuusulan Veden 
vesihuoltoverkostoille joudutaan tekemään muutoksia ja samassa yhteydessä 
uusitaan vesihuollon alituksia. Vesihuollon rakentamistyöt suunnitellaan 
lähtökohtaisesti tehtäväksi ratahankkeen rakentamistöiden yhteydessä, jotta 
saavutetaan teknisesti ja kokonaistaloudellisesti paras ratkaisu. Tällä hetkellä 
tiedossa on, että suunnitteluttamispalveluille on tarve Jokelan aseman 
läheisyydessä oleville vesihuollon alituksille. Suunnitteluttamis- ja 
asiantuntijapalveluita voidaan tarvita myös muihin kohteisiin.  

 
 Suunnitteluttamis- ja asiantuntijapalveluissa on katsottu 

tarkoituksenmukaisimmaksi käyttää samoja kumppaneita ja palveluntarjoajia 
Väyläviraston kanssa. Tuusulan Vesi on pyytänyt 29.1.2026 tarjouksen Viakon 
Infra Oy:ltä suunnitteluttamis- ja asiantuntijapalveluista vuosille 2026-2027. 
Viakon Infra Oy on antanut tarjouksen 5.2.2026. Työ on tarjottu tehtäväksi KSE 
2013 kohdan 5.2.3 mukaisella aikapalkkiolla. Arviohinta työlle on 8 820 euroa 
(alv 0 %).  

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
 
Päätös  Päätän tilata suunnitteluttamis- ja asiantuntijapalveluita vuosille 2026-2027 

Viakon Infra Oy:ltä. Työ tehdään aikapalkkiolla, arviohinta 8 820 euroa (alv. 0 %). 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Jutila Lassi 
verkostopäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Nieminen Hanna, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
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Tiedoksi Viakon Infra Oy, vesihuoltoliikelaitoksen johtokunnan  pj, liikelaitoksen johtaja,  

kansliapäällikkö, pormestari  


